
Proposta N. 2468

DETERMINA
N. 2060 DEL 25/09/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
XXIII CONVEGNO NAZIONALE NIDI E INFANZIA - PROGETTO "ABITARE LE INFANZIE". ATTIVITA' AL 
TEATRO ASTRA PER LE FAMIGLIE DEI BAMBINI FREQUENTANTI LE STRUTTURE "ZERO-SEI" 
CITTADINE: IMPEGNO DELLA SPESA. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/0
9/

20
24

 



Pagina 2 di 7   
                      
Proposta N. 2468 

DETERMINA N. 2060 DEL 25/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  XXIII CONVEGNO NAZIONALE NIDI E INFANZIA - PROGETTO "ABITARE LE INFANZIE". 
ATTIVITA' AL TEATRO ASTRA PER LE FAMIGLIE DEI BAMBINI FREQUENTANTI LE STRUTTURE 
"ZERO-SEI" CITTADINE: IMPEGNO DELLA SPESA. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Dato atto che dal dal 29 giugno al 22 novembre si svolgeranno a Vicenza una serie di eventi del 

programma “Abitare le infanzie 06+”, realizzato in occasione del XXIII convegno nazionale del 

Gruppo nazionale nidi e infanzia che si terrà per la prima volta a Vicenza dal 25 al 27 ottobre.

Ricordato che tale programma prevede feste e laboratori per i più piccoli, momenti di formazione 

per insegnanti e famiglie e incontri pubblici con esperti, uno dei quali è previsto il 30 settembre 

2024 al teatro Astra di Vicenza.

Precisato che i due previsti spettacoli consistono nella narrazione di alcune storie originali 

dell’autore e illustratore Gek Tessaro, racconti che si “animano” mediante l’utilizzo di una lavagna 

luminosa che, nella suggestione del buio, proietta immagini realizzate al momento con tecniche 

diverse (acrilico, acquerello inchiostri e sabbia) ingigantendole. I brani scelti come sottofondo 

appartengono alla musica del mondo, di paesi e lingue anche sconosciute ma che riescono a farsi 

comprendere da tutti, sottolineando e valorizzando l’importanza delle differenze. Si tratta in sintesi 

di una rappresentazione che mescola contenuti e linguaggi per bambini e per adulti, permettendo a 

tutti un approccio semplice ma ricco di suggestioni e spunti di riflessione.

Riscontrato che per gli spettacoli previsti per la giornata del 30 settembre 2024 l’associazione 

culturale Signapola [Via Ciro Pollini, 6 – 37131 Verona – P.I. e C.F. 03963230234] ha presentato 

un preventivo di euro 5.000,00 iva 10% esclusa (pgn 0099100/2024), che si ritiene congruo ed in 

linea con analoghi affidamenti dal rilevante contenuto artistico, culturale e didattico-formativo.

Preso atto altresì che il gestore del Teatro Astra di Vicenza, La Piccionaia SCS [sede legale 

Padova Piazza Insurrezione 10, sede operativa: Vicenza Stradella Piancoli, 6 – C.F. e P.IVA 

00345390249] ha presentato un preventivo (pgn 0155805/2024) per l’utilizzo del teatro per la 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/0
9/

20
24

 



Pagina 3 di 7   
                      
Proposta N. 2468 

DETERMINA N. 2060 DEL 25/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  XXIII CONVEGNO NAZIONALE NIDI E INFANZIA - PROGETTO "ABITARE LE INFANZIE". 
ATTIVITA' AL TEATRO ASTRA PER LE FAMIGLIE DEI BAMBINI FREQUENTANTI LE STRUTTURE 
"ZERO-SEI" CITTADINE: IMPEGNO DELLA SPESA. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

giornata del 30/09/2024 [consumi, pulizie, tecnico audio/video/uci, squadra di sicurezza, impianto 

audio, luci, viedeoproiettore, schermo 6*8…] di euro 1.313,00 (iva esclusa).

Dato atto quindi che la spesa complessiva per la realizzazione degli eventi previsti per il 

30/09/2024 e rientranti nel programma “Abitare le infanzie 06+”, realizzato in occasione del XXIII 

convegno nazionale del Gruppo nazionale nidi e infanzia che si terrà per la prima volta a Vicenza 

dal 25 al 27 ottobre ammonta ad € 6.313,00 iva esclusa, si ritiene di procedere con il relativo 

impegno della spesa.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 

Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 

organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 

del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 

Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Evidenziato che la spesa di cui alla presente determina è finanziata in toto con specifica 

assegnazione di un contributo per il “Piano di azione nazionale pluriennale per la promozione del 

Sistema integrato dei servizi di educazione e istruzione per le bambine e i bambini dalla nascita 

sino ai sei anni – annualità 2022” da parte del Ministero dell'Istruzione, come indicato nell'allegato 

“A” del Decreto 44/2023 del Direttore della U.O. Famiglia, Minori, Giovani e Servizio Civile della 

Regione Veneto, allegato alla presente determinazione. Si conferma la disponibilità anche in 

termini di cassa [sospeso n. 6742 - ricevuta 7678 del 15/03/2023].

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/0
9/

20
24

 



Pagina 4 di 7   
                      
Proposta N. 2468 

DETERMINA N. 2060 DEL 25/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  XXIII CONVEGNO NAZIONALE NIDI E INFANZIA - PROGETTO "ABITARE LE INFANZIE". 
ATTIVITA' AL TEATRO ASTRA PER LE FAMIGLIE DEI BAMBINI FREQUENTANTI LE STRUTTURE 
"ZERO-SEI" CITTADINE: IMPEGNO DELLA SPESA. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, la realizzazione 

degli eventi previsti al teatro Astra di Vicenza  per la giornata del 30/09/2024 e rientranti nel più 

ampio programma “Abitare le infanzie 06+”, realizzato in occasione del XXIII convegno 

nazionale del Gruppo nazionale nidi e infanzia (previsto a Vicenza dal 25 al 27 ottobre), per una 

spesa complessiva di euro 7.101,86 (IVA inclusa);

2) di avvalersi quindi, sempre per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, 

dell’associazione culturale Signapola [Via Ciro Pollini, 6 – 37131 Verona – P.I. e C.F. 

03963230234 - (CIG non dovuto – esclusivista)] per la realizzazione degli spettacoli “Il circo 

delle nuvole”, per una spesa preventivata di euro 5.500,00 IVA 10% compresa [€ 5.000,00 + 

IVA];

3) di prendere atto che la spesa complessiva  per l'utilizzo del Teatro Astra di Vicenza per i previsti 

spettacoli (consumi, pulizie, tecnico audio/video/uci, squadra di sicurezza, impianto audio, luci, 

viedeoproiettore, schermo 6*8...) , da liquidare al gestore La Piccionaia SCS [sede legale 

Padova Piazza Insurrezione 10, sede operativa: Vicenza Stradella Piancoli, 6 – C.F. e P.IVA 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/0
9/

20
24

 



Pagina 5 di 7   
                      
Proposta N. 2468 

DETERMINA N. 2060 DEL 25/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  XXIII CONVEGNO NAZIONALE NIDI E INFANZIA - PROGETTO "ABITARE LE INFANZIE". 
ATTIVITA' AL TEATRO ASTRA PER LE FAMIGLIE DEI BAMBINI FREQUENTANTI LE STRUTTURE 
"ZERO-SEI" CITTADINE: IMPEGNO DELLA SPESA. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

00345390249 – (CIG non dovuto – esclusivista)] ammonta ad euro 1.601.86 IVA 22% 

compresa [€ 1.313,00 + IVA];

4) di dare atto che alla spesa complessiva di euro 7.101,86 si farà fronte con imputazione al 

capitolo di spesa 1082000 “Fondo piano nazionale pluriennale per la promozione del sistema 

integrato di educazione e istruzione 0-6 (asili nido e scuole infanzia paritarie cittadine)” del bilancio 

2024/2026, dove la somma risulta già impegnata e vincolata con predente determinazione 

dirigenziale [codice univoco 155746];

5) di prendere atto che sono già state acquisite le dichiarazioni di assenza di conflitti di interesse, 

anche potenziale, del Direttore del Settore Maroni Matteo (pgn 0103034/2024), della posizione 

di elevata qualificazione Cordaro Lisa (pgn 0103035/2024) e dell’istruttore amministrativo 

Maddalena Tiziana (pgn 0103031/2024), agli atti dell’ufficio;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e 

dei principi contabili;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/0
9/

20
24

 



Pagina 6 di 7   
                      
Proposta N. 2468 

DETERMINA N. 2060 DEL 25/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  XXIII CONVEGNO NAZIONALE NIDI E INFANZIA - PROGETTO "ABITARE LE INFANZIE". 
ATTIVITA' AL TEATRO ASTRA PER LE FAMIGLIE DEI BAMBINI FREQUENTANTI LE STRUTTURE 
"ZERO-SEI" CITTADINE: IMPEGNO DELLA SPESA. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  

 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/0
9/

20
24

 



Pagina 7 di 7   
                      
Proposta N. 2468 

DETERMINA N. 2060 DEL 25/09/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  XXIII CONVEGNO NAZIONALE NIDI E INFANZIA - PROGETTO "ABITARE LE INFANZIE". 
ATTIVITA' AL TEATRO ASTRA PER LE FAMIGLIE DEI BAMBINI FREQUENTANTI LE STRUTTURE 
"ZERO-SEI" CITTADINE: IMPEGNO DELLA SPESA. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
25/09/2024 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
30

/0
9/

20
24

 


